

Tabela przedmiaru robót

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 1. REMONT DACHU ISTNIEJĄCEJ SUW		
1	KNR 401/535/4 KNR 401/535/4		Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	11,0000
			11		11,0000
2	KNR 401/535/6 KNR 401/535/6		Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	6,0000
			3*2		6,0000
3	KNR 404/1105/1 KNR 404/1105/1		Wywiezienie rur i rynien z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i mechanicznym wyładunku samochodem samowyładowczym, na odległość do 1 km	m3	0,4500
			0,45		0,4500
4	KNR 404/1105/2 KNR 404/1105/2		Wywiezienie rur spustowych i rynien z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i mechanicznym wyładunku samochodem samowyładowczym, dodatek za każdy dalszy rozpoczęty 1 km ponad 1 km Krotność = 15	m3	0,4500
			0,45		0,4500
5	kalk. własna		Opłata utylizacyjna blacha z rozbiórki	m3	0,4500
			0,45		0,4500
			Dział nr 2. Remonta pokrycia dachu		
6	KNR 4-01 0518-05		Posmarowanie powierzchni dachu abizolem 'D' z zakitowaniem uszkodzeń	m2	49,7900
			49,79		49,7900
7	KNR 2-02 0609-07		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome - kliny styropianowe	m	38,2000
			38,20		38,2000
8	KNR 2-02 0609-0100		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe poziome z płyt styropianowych - styropapa dwustronna gr 14 cm dach-podloga- na wierzchu konstrukcji na lepiku	m2	49,7900
			49,79		49,7900
9	KNR 2-02W 0504-0100		Pokrycie dachów papą termozgrzewalną gr 5,2 na osnowie poliestrowej z posypką gruboziarnistą. Papa termozgrzewalna modyfikowana SBS.	1 m2	49,7900
			49,79		49,7900
10	KNR K-05 0103-05		Wykonanie deskowania - montaż deski czołowej	m	11,0000
			11		11,0000
11	Kalkulacja własna		dostawa i montaż kantówki 14x10	m	11,0000
			11		11,0000
12	KNRW 202/514/1 KNRW 202/514/1 (2)		Obróbki z blachy ocynkowanej przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - pas nadrynnowy	m2	2,7500
			11* 0,25		2,7500

2. Remonta pokrycia dachu

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
13	KNRW 202/514/1 KNRW 202/514/1 (2)		Obróbki z blachy ocynkowanej przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - opierzenie czotowe	m2	3,8500
			11*0,35		3,8500
14	Kalkulacja własna wyk.obróbki przy wiezy na		wykonanie nowej obróbki blacharskiej przy wiezy napowietrzającej (podnieiesienie istniejącej obróbki)		1,0000
15	KNRW 202/522/2(1) KNRW 202/522/2(1)		Rynny dachowe - montaż z gotowych elementów, półokrągłe, Fi 15 cm, blacha pokryta plastizolem	m	11,0000
			11		11,0000
16	KNRW 202/529/2(1) KNRW 202/529/2(1)		Rury spustowe - montaż z gotowych elementów, okrągłe, Fi 12 cm, blacha pokryta plastizolem	m	6,0000
			3*2		6,0000
17	Kalkulacja własna demontaz i montaz deflekt		demontaż ostniejących wentylatorów wyciągowych i montaż nowych deflektorow wentylacyjnych	szt	3,0000
			3		3,0000